

MUB Holding ApS
Vestre Ringgade 210, 4. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 72 12 82

Årsrapport

16. august 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2021

Mads Urenfeldt Bækgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. august 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MUB Holding ApS Vestre Ringgade 210, 4. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 72 12 82
	Stiftet: 16. august 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 16. august - 31. december
Direktion	Mads Urenfeldt Bækgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associerede virksomheder	Café Fjord ApS, Aarhus Merry Berry ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen ved fremtidig egen indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/8 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-7.860
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-65
Resultat før skat	-32.925
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-32.925
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-32.925
Disponeret i alt	-32.925

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>9.800</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.800</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>2.275</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.275</u>
Aktiver i alt	<u>12.075</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-32.925
Egenkapital i alt	<u>7.075</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>12.075</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. august 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.925	-32.925
	40.000	-32.925	7.075

Noter

	31/12 2020		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	29.800		
Kostpris 31. december 2020	29.800		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-37.392		
Regulering af negativ indre værdi	12.392		
Nedskrivninger 31. december 2020	-25.000		
Modregnet i tilgodehavender	5.000		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	5.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.800		
Associerede virksomheder:			
		Hjemsted	Ejerandel
Café Fjord ApS		Aarhus	50 %
Merry Berry ApS		Aarhus	24,5 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
3. Eventualposter			
Ingen.			